
 

 

 

ประกาศวิทยาลัยอาชีวศึกษาขอนแกน 

เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเปนพนักงานราชการทั่วไป  

 

  ดวยวิทยาลัยอาชีวศึกษาขอนแกน ประสงคจะรับสมัครบุคคลเพื่อจัดจางเปนพนักงานราชการ 

ตำแหนง ในกลุมงานบริหารงานทั่วไป ตำแหนง พนักงานบริหารทั่วไป (ครู) โดยปฏิบัติงานในวิทยาลัยอาชีวศึกษา

ขอนแกน ฉะนั้นอาศัยอำนาจตามความในขอ 5 ของประกาศคณะกรรมการการบริหารพนักงานราชการ ลงวันที่ 

11  กันยายน พ.ศ. 2552  เรื่อง หลักเกณฑ วิธีการ และเงื่อนไขการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการและ

แบบสัญญาจางของพนักงานราชการ พ.ศ. 2552 และประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ ลงวันที่        

28 กุมภาพันธ 2554 เรื ่อง การกำหนดลักษณะงานและคุณสมบัติเฉพาะของกลุมงานและการจัดทำกรอบ

อัตรากำลังพนักงานราชการ คำสั ่งสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษาที ่ 1834/2567 ลงวันที ่ 25  

กันยายน พ.ศ. 2567 เรื่องมอบอำนาจการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อจัดจางเปนพนักงานราชการประเภท

ทั่วไปการจัดทำและลงนามในสัญญาจางพนักงานราชการ  จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเปนพนักงาน

ราชการท่ัวไป  โดยมีรายละเอียดดังตอไปนี ้
 

1. ชื่อตำแหนง กลุมงาน และรายละเอียดการจางงาน 

1.1 ชื่อกลุมงาน   ชื่อตำแหนง   จำนวนอัตราวาง 

      บริหารงานทั่วไป  พนักงานบริหารทั่วไป (ครู)  2 

รายละเอียดดังนี ้

รหัสวิชา 102 กลุมวิชาภาษาอังกฤษ    จำนวน  1  อัตรา 

 รหัสวิชา 104 กลุมวิชาคณิตศาสตร    จำนวน  1  อัตรา 

1.2 ขอบขายงานที่จะใหปฏิบัต ิใหเปนไปตามรายละเอียดแนบทายประกาศนี ้

1.3 อัตราคาตอบแทนและสิทธิประโยชน 

ตำแหนงในกลุมงานบริหารทั่วไป คาตอบแทนรายเดือน จำนวนเงิน 18,000 บาทและใหไดรับสิทธิ

ประโยชนของพนักงานราชการ ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีวาดวยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547 และตาม

ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เร ื ่อง คาตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที ่ 9) ลงวันที่             

15  พฤษภาคม พ.ศ. 2561 กำหนดไว 

 1.4 ระยะเวลาการจาง  จางภายในปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2571 โดยใน

ระยะเวลาการจางจะตองประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการตามประกาศคณะกรรมการบริหาร

พนักงานราชการ เรื่อง แนวทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ  พ.ศ. 2554 ลงวันที่ 28 

กุมภาพันธ  2554 และที่สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศกึษากำหนดไว 

 

1.5 สถานที่......../........... 

 

 
























